
                                                                               1. Македонска кугларска лига - мажи 

                                                                                     1. коло Плеј Оф, сезона 2023/24

Макпетрол А 2 0 ГТЦ Мусандра

1 Мемеди И 572 3 1 0 1 532 Ајдин М 1

2 Младеновски А 502 0 0 1 4 595 Анастасов Л 2

3 Трпковски С 533 3 1 0 1 520 Палковски А 3

4 Донковски М 566 4 1 0 0 227 Даниловски П 4

5 Радојичиќ М 561 3 1 0 1 520 Коцев И 5

6 Марковиќ Д 576 2,5 1 0 1,5 528 Фазлиевски И 6

Р1 0 266 Митевски К Р1

Р2 Р2

3310 15,5 7 1 8,5 3188

Клуб Коло Поб Нер Пор Пое+ Пое- Бодови

1 Макпетрол А 1 1 0 0 7 1 6

2 Вардар 2014 1 1 0 0 5 3 5

3 Макпетрол Б 1 0 0 1 3 5 2

4 ГТЦ Мусандра 1 0 0 1 1 7 1

ТАБЕЛА



                                                                               1. Македонска кугларска лига - мажи 

                                                                                     1. коло Плеј Оф, сезона 2023/24

Вардар 2014  2 0 Макпетрол Б

1 Тодоровски Т 530 2 1 0 2 519 Јакимовски Д 1

2 Манев К 581 4 1 0 0 515 Блажевски А 2

3 Јанковиќ С 519 2 0 1 2 524 Радовиќ П 3

4 Димитровски Да 551 2 0 1 2 562 Мацановиќ В 4

5 Димовски П 552 3 1 0 1 526 Илијевски М 5

6 Стојановски В 509 1 0 1 3 529 Матиќ И 6

Р1 Р1

Р2 Р2

3242 14 5 3 10 3175

Куглар

1 Анастасов Л

2 Манев К

3 Марковиќ Д

4 Мемеди И

5 Донковски М

6 Мацановиќ В

Резултат Клуб

595 ГТЦ Мусандра

581 Вардар 2014

562 Макпетрол Б

Најава за 2.коло Плеј Оф, 

ГТЦ Мусандра - Макпетрол Б

Макпетрол А - Вардар 2014

576 Макпетрол А

572 Макпетрол А

566 Макпетрол А

ТОП 6 - 3452


